Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Lingfredag __Paskafton __Paskdagen
7745 7745 Morgon D-hallen Eiin (Alla T-4kare Valkomnal) 7745 7745 Ingen traning | Ingen traning | Ingen taning
800815 800815 800815
815830 815830 815830
830845 830845 830845
845900 845900 845900
9:00-9:15 9009:15 9009:15
915:9:30 915:9:30 9159:30
930.9:45 930.9:45 930945
9451000 9451000 9451000
10:00-10:15 10:00-10:15 10:00-10:15
10:15-10:30 10:15-10:30 10:15-10:30 10:15-10:30
10:30-10:45 10:30-10:45 10:30-10:45 10:30-10:45
10:45-11:00 10:45-11:00 10:45-11:00 10451100
13:00-13:15 13:00-13:15 13:00-13:15 13:0013:15
13:15-13:30 13:15-1330 13151330 13:15-13:30
13:30-1345 Mark 13:30-1345 13:30-13:45 13:30-1345
13:45-14:00 Egen 18:45-1400 18:45-14:00 13:45-14:00
14:00-14:15 14:00-14:15 14:00-14:15 14:00-14:15
14:15-14:30 14:15-1430 14:15-14:30 14:15-14:30
14:30-14:45 14:30-14:45 14:30-14:45 14:30-1445
14:451500 | Cohallen 14:45-1500 14:45-15:00 14:45-15:00
15001515 |  Tatiana 16:00-15:15 15:00-15:15 1500-15:15
15:15-15:30 161151530 161151530 15:15-16:30
15:30-16:45 16:30-15:45 16:30-15:45 16:30-15:45
15:45-16:00 16:45-16.00 16451600 1545-16:00
16:00-16:15 16:00-16:15 16:00-16:15 16:00-16:15
16:15-16:30 16:15-16:30 16:15-16:30 16:15-16:30
16:30-16:45 NSRRI 16:30-16:45 16:30-16:45 Mark 16:30-1645 | Dohallen
16:45-17:00 Elin 16:45-1700 oa 16:45-17.00 Moa 16:45-17:00 Moa
. o ns o %
17:00-17:15 17:00-17:15 ) 17:00-17:15 17:00-17:15
17:15-17:30 17:15-17:30 LY eller tidigare. 17:15-1 17:15-17:30
17:30-17:45 17:30-17:45 Alex Alex 17:30-1 17:30-1745
17:45-18:00 17:45-1800 17:45-1800 17:45-18:00
18:00-18:15 18:00-18:15 18:00-18:15 18:00-18:15
18:15-18:30 D-hallen 18:15-1830 18:15-1830 18:15-18:30
18:30-18:45 Egen 18:30-18:45 18:30-18:45 18:30-18:45
18:4519.00 18:45-19:00 18:45-19:00 Moa 18:4519:00
19.00-19:15 19:00-19:15 19:00-19:15 E— 19.00-19:15
160:15-18:30 18:15-19:30 101151930 [N iy 16:1519:30
19:30-19:45 19:30-19:45 19:30-19:45 Moa 19301945
10:45-20:00 10:45-20:00 19:45-20:00 19:45:2000
20:00-20:15 20002015 Mark 20002015 2000.20:15
20:15-20:30 20152030 | pehallen Linnéa 20:15.20:30 20:1520:30
20302045 203020145 Woa 203020145 20:30-2045
20:4521:00 2045.21:00 2045.21:00 20:4521:00
21002115 210021115 D-hallen 210021115 21:0021:15
21:1521:30 21:1521:30 Malin 21:15.21:30 21:15:21:30
21302145 21302145 21302145 21302145

8:00-8:15
8:158:30
8:30-8:45
8:45-9:00
9:009:15
9:15-9:30
9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
14:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:0017:15
17:1517:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19.00
19:00-18:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00

Annan dag Pask

Mark
Billy

D-hallen
Billy
D-hallen
Alla K-grupper
Elin+Malin

D-hallen
Billy
D-hallen
"Hobby D-hallen
Elin Elin

Mark
Billy

8:00-8:15
8:158:30
8:30-8:45
8:45-9:00
9:009:15
9:15-9:30
9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
14:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:0017:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19.00
19:00-18:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00



